

"Нове будівництво будівлі дошкільного підрозділу в комплексі будівель та споруд Криворізького навчально-виховного комплексу "Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад" №38 Криворізької міської ради Дніпропетровської області, за адресою: вул.Кибальчича,19, Тернівський район, м.Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., Україна" Коригування
КІ230825-01

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на Зовнішнє електропостачання 0,4 кВ
Зовнішні мережі електропостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 367,831 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,64131 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 60,805 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Будівельні роботи									
1	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.181 к(труд)=1,3	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1 м від незахищених кабелів	100м3	0,4883	<u>25937,31</u> 25937,31	<u>-</u> -	12665	12665	<u>-</u> -	<u>340,3400</u> -	<u>166,19</u> -
2	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	1,14	<u>9107,04</u> 906,24	<u>8200,80</u> 2471,15	10382	1033	<u>9349</u> 2817	<u>9,6000</u> 22,2955	<u>10,94</u> 25,42
3	КМ8-142-2	Додавати до норми 8-142-1 на кожний наступний кабель при улаштуванні постелі	100 м	1,14	<u>2657,99</u> 302,08	<u>2355,91</u> 709,91	3030	344	<u>2686</u> 809	<u>3,2000</u> 6,4050	<u>3,65</u> 7,3
4	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	9,988	<u>856,47</u> -	<u>-</u> -	8554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КМ8-143-1	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	1,14	<u>7884,21</u> 906,24	<u>6977,97</u> 2102,67	8988	1033	<u>7955</u> 2397	<u>9,6000</u> 18,9710	<u>10,94</u> 21,63
6	КМ8-143-2	Додавати до норми 8-143-1 на кожний наступний кабель при покритті його цеглою	100 м	1,14	<u>4637,66</u> 453,12	<u>4184,54</u> 1260,93	5287	517	<u>4770</u> 1437	<u>4,8000</u> 11,3765	<u>5,47</u> 12,97
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла,	1000шт	1,956	<u>9845,89</u>	<u>-</u>	19259	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>

92_СД_ЛС1_04-01-01

8	КБ1-166-1	розміри 250х120х65 мм, марка М100 Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,3714	<u>11292,78</u>	<u>-</u>	4194	4194	<u>-</u>	<u>150,4500</u>	<u>55,88</u>
9	КБ1-18-4	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 1	1000м3	0,01169	<u>41956,21</u>	<u>39147,25</u>	490	33	<u>457</u>	<u>36,0400</u>	<u>0,42</u>
					2808,96	11029,28			129	107,6270	1,26
10	С311-36	Перевезення ґрунту до 36 км	т	19,29	<u>305,37</u>	<u>305,37</u>	5891	-	<u>5891</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	41,15			794	0,3850	7,43
11	КБ34-99-1	Улаштування уведення кабелів у будинок	1 увед.	2	<u>2128,08</u>	<u>-</u>	4256	1816	<u>-</u>	<u>10,8000</u>	<u>21,6</u>
					908,06	-			-	-	-
12	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	1,17	<u>354,62</u>	<u>33,66</u>	415	376	<u>39</u>	<u>3,4000</u>	<u>3,98</u>
					320,96	10,14			12	0,0915	0,11
13	& С111- 1721-112А	Стрічка сигнальна "Увага!!! Кабель до 1кВ", 300мм	м	55	<u>7,78</u>	<u>-</u>	428	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
14	& С111- 1721-111А	Стрічка сигнальна "Увага!!! Кабель до 1кВ", 200мм	м	62	<u>5,34</u>	<u>-</u>	331	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					84170	22011	<u>31147</u>		<u>279,07</u>
									8395		76,12
		Разом будівельні роботи, грн.					84170				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31012				
		всього заробітна плата, грн.					30406				
		Загальновиробничі витрати, грн.					17205				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6028				
		Всього будівельні роботи, грн.					101375				
		- - - - -									
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 1					101375				
15	КБ34-103-1	Розділ 2. Монтажні роботи Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,121	<u>18825,60</u>	<u>-</u>	2278	2278	<u>-</u>	<u>222,0000</u>	<u>26,86</u>
16	& С113- 2311-3	Гофрована труба двошарова з поліетилену діаметром 50мм, для прокладки в землі, код121950, "ДКС Україна"	м	122,21	<u>18825,60</u>	<u>-</u>	8754	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					71,63	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КБ34-103-2	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, більше 2-х каналів	км	0,11	<u>17553,60</u>	<u>-</u>	1931	1931	<u>-</u>	<u>207,0000</u>	<u>22,77</u>
					17553,60	-			-	-	-

92_СД_ЛС1_04-01-01

18	& C113-2311-4	Гофрована труба двошарова з поліетилену діаметром 75 мм, для прокладки в землі, код121975, "ДКС Україна"	м	111,1	<u>101.31</u>	-	11256	-	-	-	-
19	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	3,61	<u>4553.72</u>	<u>1202.61</u>	16439	10360	<u>4341</u>	<u>30,4000</u>	<u>109,74</u>
20	& 15093-34023-17	Кабель силовий з алюмінієвими жилами 1 кВ в ПВХ ізоляції броньований, АВББШнгд	1000м	0,1848	<u>465632.73</u>	-	86049	-	-	-	-
21	& 15093-34023-18	Кабель контрольний з мідними жилами в ПВХ ізоляції, КВВГнгд 14х1,5 мм	1000м	0,0465	<u>207159.16</u>	-	9633	-	-	-	-
22	& 15093-34023-16	Кабель силовий з алюмінієвими жилами 1 кВ в ПВХ ізоляції броньований, АВББШнгд	1000м	0,1333	<u>649317.68</u>	-	86554	-	-	-	-
23	КМ8-165-2	Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 70 мм ²	шт	4	<u>833.40</u>	<u>10.18</u>	3334	3092	<u>41</u>	<u>8,0000</u>	<u>32</u>
24	& 2405-1560-3	Муфта кінцева внутрішня для 4-х жильного кабелю з пластмасовою оболонкою переізом 25-50мм ² , Муфта 4ПКВ(Н)тп 1 25-50, "ДКС Україна"	шт	4	<u>573.90</u>	-	2296	-	-	-	-
25	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	2	<u>212.56</u>	-	425	176	-	<u>0,9300</u>	<u>1,86</u>
26	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	4	<u>311.72</u>	<u>3,37</u>	1247	1082	<u>13</u>	<u>2,8000</u>	<u>11,2</u>
27	& 1504-1001-23	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ір=16А, хар-ка С РL6-С16/3	шт.	2	<u>1004.28</u>	-	2009	-	-	-	-
28	& 1504-1001-22	Вимикач автоматичний трьохполюсний, Ір=100...160А, хар-ка С LZMC1-A160-I	шт.	2	<u>8360.94</u>	-	16722	-	-	-	-
29	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,4	<u>2812.74</u>	<u>500.36</u>	1125	846	<u>200</u>	<u>22,4000</u>	<u>8,96</u>
30	& C1530-121-2	Кутик сталевий 50х50х5мм	м	10	<u>2114.56</u>	<u>105,66</u>	1348	-	<u>42</u>	<u>0,9664</u>	<u>0,39</u>
31	& C1530-121-1	Полоса сталева 40х4мм	м	20	<u>134.77</u>	-	1458	-	-	-	-
32	& C1530-121-4	Труба водогазопровідна, діаметром 80х4,0 мм	м	5	<u>72.90</u>	-	1664	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& C1530-121-3	Труба водогазопровідна, діаметром 50х3,5 мм	м	5	<u>227.57</u>	-	1138	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					255660	19765	<u>4595</u>		<u>213,39</u>
									1195		9,69

		Разом будівельні роботи, грн.					255660					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					231300					
		всього заробітна плата, грн.					20960					
		Загальновиробничі витрати, грн.					10797					
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,77					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3411					
		Всього будівельні роботи, грн.					266457					

		Всього по розділу 2					266457					
		Разом прямі витрати по кошторису					339830	41776	35742		492,46	
									9590		85,81	
		Разом будівельні роботи, грн.					339830					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					262312					
		всього заробітна плата, грн.					51366					
		Загальновиробничі витрати, грн.					28001					
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,04					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9439					
		Всього будівельні роботи, грн.					367831					

		Всього по кошторису					367831					
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					641,31					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.					60805					

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]